
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIUMHI-MG EXTRATO EDITAL 

– PREGÃO ELETRÔNICO DE REGISTRO DE PREÇO Nº 02/2023, Processo Licitatório 

nº: 08/2023 MENOR PREÇO POR ITEM. O presente certame tem por objeto a contratação de 

empresa especializada para prestação de serviço de inspeção e manutenção de cilindros de aço 

para armazenamento de cloro gás capacidade 50/68 kg, com fornecimento de laudo de inspeção 

de acordo com NBR-13925 da ABNT/normas vigentes, e conforme especificações constantes do 

termo de referência, e anexos deste edital.  RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: dia 

20/03/2023 as 08:30hs até dia 30/03//2023 às 08:59hs. ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 

30/03/2023 de 08:00 às 08:59hrs. SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: dia 30/03/2023 às 

09:00hrs. Local e retirada do Edital: No site www.licitanet.com.br no site 

http://www.saaepiumhi.mg.gov.br/institucional/ e Tel: (37)3371-1332. Piumhi-MG, 17/03/2023. 

Valdete Aparecida Oliveira Leite. 


